
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 活動センター舗装補修工事

場 所 土岐市泉町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町２３２１ー３４６

加藤組（株）

落 札 金 額 4,565,000 円 （　内消費税 415,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装工（車道舗装工　A=968㎡）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月14日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 427,000予 定 価 格 4,697,000

令和4年6月15日 令和4年9月30日

令和4年6月15日

1 小島土木（株） 4,210,000

19 （有）正村工建 4,250,000

171 加藤組（株） 4,150,000 落札決定者

242 （株）イトウ産業 4,200,000

355 光龍建設工業（株） 4,170,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 環境センター電話設備更新工事

場 所 土岐市泉町久尻1532番地1-1　

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 市民生活部　環境センター

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町大富２０２６ー７０

（有）伊藤電通

落 札 金 額 2,310,000 円 （　内消費税 210,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 電話設備の更新工事

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月14日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 230,600予 定 価 格 2,536,600

令和4年6月15日 令和5年3月24日

令和4年6月15日

6 加藤電気（株） 2,410,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 2,250,000

129 東都通信設備（株） 2,130,000

362 岡部電気（株） 2,173,000

912 （有）伊藤電通 2,100,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 泉北部レクリエーションゾーン進入道路基本計画策定業務委託

場 所 土岐市泉町定林寺　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市福住町１ー２０

（株）オオバ

岐阜営業所

落 札 金 額 4,730,000 円 （　内消費税 430,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 造成基本計画　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月14日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 541,000予 定 価 格 5,951,000

令和4年6月15日 令和5年3月15日

令和4年6月15日

64 大日コンサルタント（株） 6,000,000 予定価格超過

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃支店

6,500,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

5,400,000

371 （株）朝日土質設計コンサ
東濃営業所

5,800,000 予定価格超過

410 玉野総合コンサルタント（
岐阜事務所

4,500,000

641 （株）オオバ
岐阜営業所

4,300,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 維委第 5 号

事 業 名 土岐津町他市道路肩草刈業務委託

場 所 土岐市土岐津町　他

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田８５８

（有）丸美造園

落 札 金 額 4,840,000 円 （　内消費税 440,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 市道12491号線　A＝2,100ｍ2　2回、市道10005号線　A＝1,950ｍ2　2回、
市道12492号線　A＝1,120ｍ2　2回、市道30119号線　A＝1,346ｍ2　2回、　　　　　　　　市
道81931号線　A＝2,370ｍ2　1回、市道22537号線　高木等管理　N=一式、

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年6月14日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 443,700予 定 価 格 4,880,700

令和4年6月15日 令和5年3月7日

令和4年6月15日

107 （株）中垣造園 4,450,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 4,450,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 4,430,000

1142 （有）丸美造園 4,400,000 落札決定者

1770 一久造園
不着

2286 奥谷造園 4,420,000


